平成２７年４月２８日

 各 位
会 社 名   株式会社 中国銀行

代 表 者 名 取締役頭取 宮長 雅人
（コード番号 8382 東証第１部）

問い合せ先 総合企画部長 谷口 晋一
（TEL 086-223-3111）

執行役員制度の導入について

 当行は、平成27年4月28日開催の取締役会において、執行役員制度の導入を決議しました

ので、お知らせいたします。

記

１．執行役員制度導入の目的

（１）取締役会の活性化および意思決定の迅速化を図ります。

（２）執行役員が業務執行に専念・特化することにより、業務執行にかかる機能の効率化

   および強化を図ります。

２．執行役員制度の概要

（１）執行役員は、本部部長、ブロック長等の経営上重要な役職を担うことといたします。

（２）執行役員は、頭取または業務執行取締役の指示に従って、取締役会から委嘱された

   範囲内で、特定の業務を執行いたします。

（３）執行役員の任期は、1年間といたします。

３．導入時期

  平成27年6月24日

４．執行役員人事

  執行役員制度導入に関連する人事異動につきましては、決定次第お知らせいたします。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】TEL：086-223-3111
総合企画部 小野（内線：1501）

                    福本（内線：1505）